MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

PORTARIA SZN IFSP Nº 0085, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021.PORTARIA SZN IFSP Nº 0085, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxcxcxcxxxxxxxxxx     Compor a Comissão de

Elaboração do Calendário Acadêmico e Administrativo do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano.

O DIRETOR GERADIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.453, de 8 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 09 de
abril de 2021, seção 2, página 32, observadas competências da Portaria nº 3.903/IFSP, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: RESOLVE:

CONSIDERANDO a Organização Didática do Ensino Básico e Organização Didática do Ensino Superior do IFSP.

Art. 1º  Designar Efraim Caetano dos Santos, Keli Alves de Oliveira, Debora Ayame Higuchi, Rodrigo de Oliveira
Marcon, Enio Fernandes Rodrigues, Osvaldo Luis Asato, Wilson Yoshio Tanaka, Raphael Antonio de Souza, Regis Cortez Bueno, Lucio
Cesar de Ma os Serrano, Wanessa Aparecida Trevizan de Lima, Luiz Carlos Rodrigues Montes, Maria Raquel Manhani, Julio Maria de
Souza e Wagner Roberto Garo Junior, sob presidência do primeiro, à composição da Comissão de Elaboração do Calendário Acadêmico e
Administrativo (2022) do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano.

Art. 2º   Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 4 (quatro) horas de atividades mensais.

Art. 3º  Esta portaria tem vigência até 11 de dezembro de 2021.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor a partir da publicação.

De ciência.
Publique-se.

Assinado eletronicamente,

Eugenio de Felice Zampini
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO

Publicado no sítio institucional em 14/10/2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 08/10/2021 21:09:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

243673
49d2dfd9b2

	Documento assinado eletronicamente por: